
Bergerat Monnoyeur recherche actuellement des jeunes en alternance 

mais aussi des jeunes diplômés, ce sur l'ensemble du territoire. Nous leurs 
offrons de réelles perspectives de carrière, une formation continue de 

qualité, ce à l'entrée et tout au long de leur vie professionnelle. 

Nous sommes présents sur l'ensemble du territoire (carte du réseau 
jointe) et pouvons proposer des possibilités d'alternance mais également 

d'emploi cdi sur l'un de nos 39 sites. 
  

Les contacts régionaux figurent ci-dessous : 
  

Région EST 
Maryline.Montiel@b-m.fr, 

  
0383652601 

  
Région Sud-ouest 

 Jeremy.Renard@b-m.fr, 
  

0561367116 

  
Région Méditérranée 

Pierre-Elie.Beddok@b-m.fr, 
  

0685041720 
  

Région IDF/NORD 
 Julien.Servel@b-m.fr, 

  
06422872512 

  
Région Ouest 

Solene.Souard@b-m.fr, 
  

0608004961 

  
Région Rhone-alpes 

Martine.Girard@b-m.fr, 
Nathalie.galea@b-m.fr 

  
04722215067 

0149226164 
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